关于组建河南省社科专家库的通知
校属各单位：

    为进一步加强我省社科人才队伍建设，根据工作需要，省社科联拟组建河南省社科专家库。现就有关推荐工作通知如下。
一、推荐条件
1.政治立场坚定，品德高尚、作风正派、学风严谨，能够树牢“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”。

2.热爱社会科学事业，熟悉本学科领域的前沿和学术动态，具有较强的专业理论知识、丰富的实践经验和良好的工作业绩，对解决经济社会发展的重大理论和现实问题具有较强的认识分析能力，在省内、国内具有较高学术影响力。

3.具备副高以上职称，年龄不超过60周岁。

4.愿意积极参与省社科联组织的全省性的理论研讨活动，承担一定的调研任务。
    二、推荐范围
哲学、经济学、法学、教育学、文学、历史学、军事学、管理学、艺术学等社会科学学科门类专家均可推荐。

    三、有关要求
    1.以学院为单位进行推荐，汇总。各学院要高度重视河南省社科专家库的推荐工作，积极推荐本校优秀的专家入库。
    2.各学科门类均可推荐5名以内专家入库。
    3.各学院要注重推荐专家的一级学科、二级学科及研究方向的均衡。
    4.请将《河南省社科专家库专家信息表》（附件1）、《河南省社科专家库专家信息汇总表》（附件2）的电子版、纸质版于5月21日前报送至社科处成果科。电子版发至陈静qq。
联系人：温荣，陈静       电话：3986153
附件：1.《河南省社科专家库专家信息表》
          2.《河南省社科专家库专家信息汇总表》
   社科处

2021年5月8日
附件1

河南省社科专家库专家信息表
	姓   名

	性别

	出生年月

	相片

	党   派

	民族

	专业职称

	行政职务

	办公电话

	手机号码

	学    历

	学科门类

	学    位

	一级学科

	研究方向
	1

	二级学科

	2

	主持的省部级及以上社科项目

	有影响的学术成果

	获得的学术荣誉

	推荐

单位

意见
	                                                年    月    日

                                                   （盖章）

附件2

河南省社科专家库专家信息汇总表

推荐单位：                   （盖章）
	学科门类
	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	一级学科
	二级学科
	研究方向
	手机号码